
Manuali i instalimit të aplikacionit ZOOM 

 

Së pari në shfletusin tuaj të infernetit kërkoni 

“ZOOM” dhe do të shfaqet si në figurën nr 1. 

              

                                              Figura 1 

 

 

 

Më pas klikoni Download dhe prap klikoni 

butonin Download fig. 2 

 

 

                         Figura 2 

 

 

 

 

Pasi të shkarkohet fajlli i aplikacionit klikoni dy 

herë në fajll dhe aplikacioni Zoom është duke u 

instaluar fig. 3. 

 

Figura 3 

 

 

 

Pas instalimit me sukses do të hapet kjo diritare 

si në fig. 4. Nëse kyqeni në takim përmes 

webfaqes së OIK-ut http://oik-ks.org/meeting/ 

mund të klikoni menyn  

Join via Zoom App klikoni JOIN dhe do të 

konektoheni automatikisht me aplikacion në 

takim, apo në aplikacion ZOOM në butonin Join 

a Meeting zyrtari i OIK ju dërgon ID për kyqje. 

Figura 4 

http://oik-ks.org/meeting/

